

ZP.271.1.4.2023.DM

Kędzierzyn-Koźle, dnia 17.02.2023r.

**WSZYSCY WYKONAWCY  
zainteresowani udziałem w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: **Adaptacja budynku przy PSP nr 6 - "DUGNAD" w Kędzierzynie-Koźlu. Integracja mieszkańców oraz odbudowa relacji sąsiedzkich jako podstawa rozwoju lokalnego.**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (*t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.- dalej ustawa Pzp*) odpowiada na pytania dotyczące treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w dniach: Zestaw 16- 16.02.2023r., Zestaw 17- 17.02.2023r. w następującym zakresie:

**Zestaw pytań nr 16 z dnia 16.02.2023r.**

**Pytanie nr 1**

W opisie dot. aranżacji opisano kosz na ręczniki papierowe, jednak nie wymieniono go w żadnym z zestawień wyposażenia dla poszczególnych pomieszczeń ani w przedmiarze. Bardzo proszę o potwierdzenie iż przedmiotowy kosz są poza zakresem przetargu.

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z opisem wyposażenia mieszkań kosz na ręczniki papierowe o pojemność 40 litrów, dostosowany do jednorazowych worków o poj. 60 l , (lokalizacja: w każdej łazience), stanowi zakres dostawy wyposażenia mieszkań.**

Jednocześnie Zamawiający ponownie zwraca uwagę, iż udostępnione przedmiary mają charakter wyłącznie pomocniczy przy sporządzeniu oferty, co oznacza, iż przy wycenie ofert Wykonawcy nie mogą opierać się wyłącznie o pozycje przedmiarowe, albowiem działając z wymaganą w takich okolicznościach należyta starannością – winni brać pod uwagę wszystkie elementy składające się na opisu przedmiotu zamówienia w tym m.in. kompletną dokumentację projektową tj. projekt budowlany, projekt zagospodarowania terenu, projekt architektoniczno -budowlany, projekty techniczne, projekty wykonawcze, STWiORB, a także uwzględniać pozostałe wymagania wskazane w pozostałych dokumentach zamówienia, w tym m.in. projektowanych postanowieniach umowy.

**Wykonawca nie będzie się ubiegał o wynagrodzenie za roboty niezbędne do wykonania i nieuwjęte w załączonych przedmiarach.**

**Pytanie nr 2**

Na rysunkach aranżacji aneksu kuchennego przedstawione są szafki kuchenne stojące i podwieszane (1 szt. stojąca szer 40 cm i 3 sztuki wiszące na 60cm).

Bardzo proszę o informację czy przedmiotowe szafki stanowią przedmiot przetargu."

**Odpowiedź:**

**Szafki zgodnie z rysunkiem aranżacji aneksu kuchennego wchodzą w zakres dostawy wyposażenia mieszkań.**

**Zestaw pytań nr 17 z dnia 17.02.2023r.**

W przedmiarze w branży architektoniczno - budowlanej znajdują się następujące pozycje:

Sprzęt nagłaśniający (kolumny, mikrofony, wzmacniacze, okablowanie) 1 kpl.

Sprzęt oświetleniowy (reflektory, oświetlenie punktowe, okablowanie) 1 kpl.

Sprzęt audiowizualny (rzutnik, ekran, okablowanie) 1 kpl. Sprzęt komputerowy 1 kpl.

Bardzo proszę o podanie specyfikacji dot. przedmiotowego wyposażenia bądź informację iż jest poza zakresem.

**Odpowiedź:**

**Specyfikacja instalacji multimedialnej Sali konferencyjnej stanowi zakres zamówienia. Opis tej instalacji, specyfikacje techniczne oraz zestawienie materiałów i sprzętu znajdują się w części projektu wykonawczego i technicznego dotyczącego instalacji elektrycznych niskoprądowych.**

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi jako stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane wszystkim wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poprzez zamieszczenie niniejszej informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

**Z poważaniem**

**Daniel BUL /-/**

Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych